
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Jacek Nosowicz, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)         582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Co-Presidents: 
Barbara Gysel              338-1169 
Betty Pietkiewicz               582-4157 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             582-4157 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Jacek Nosowicz, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2017 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:00  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

o godz. 16:00 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



INTENCJE MSZALNE 
II NIEDZIELA ADWENTU - 10 grudnia 2017  
  8:00 Za + Władysława Jarosz - żona Henryka z rodzina 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 1. Za ++ Rozalię i Karola Mankiewicz - córka z rodziną 
 2. W intencji ofiar Katastrofy Smoleńskiej i ich rodzin - Klub Gazety  

 Polskiej w Winnipegu 
18:00 W intencji Ojczyzny, Radia Maryja i TV Trwam - Rodzina Radia Maryja 
PONIEDZIAŁEK  - 11 grudnia 2017  
  7:00 Za ++ rodziców z obojga stron, braci i siostrę - S. Kociołek  
18:00 Za + Anthony Kuźniakowski - rodzina 
WTOREK - 12 grudnia 2017  
  7:00 Za + Joseph Frank Szurnicki - siostra Halina Szurnicki 
10:00 Msza święta w Holy Family Nursing Home  
18:00 Za ++ Feliksa, Floriana i Antoninę Urbanowicz - Z. Labuda z rodziną 
ŚRODA - 13 grudnia 2017  
  7:00 Za ++ babcie i dziadków Tesarskich, Kościelnych i Misiur - S. Kociołek 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ Stefanię i Kazimierza Jusków, siostrę Józefę i Piotra Maciejko oraz Jana i  

 Zenona Bożyński - rodzina 
3. Za ++ męża Teofila Kopanski i jego rodzinę - żona Maria 
4. Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla  

 całej rodziny oraz opiekę Matki Najświętszej - rodz. Łozińskich 
5. Za ++ rodziców Jana i Marię Wołoszczuk - córka Krystyna 
6. Za + Franciszka Multan - rodzina 
7. Za ++ rodziców Szczepana i Marię, ojczyma Wincentego oraz rodzeństwo -  

  Janina Multan 
8. Za + Krzysztofa Konecki - mama 
9. Za + Daniela Tomczyk - rodzina 
10. Za ++ zmarłych z rodziny Tomczyk - rodzina 
11. Za ++ zmarłych z rodziny Głowala - rodzina 
12. Za ++ zmarłych z rodziny Czosnek - rodzina 
CZWARTEK - 14 grudnia 2017  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK - 15 grudnia 2017  
  7:00 Za ++ ojca Emila Niemczyk oraz jego braci i siostry - Jan Niemczyk 
19:00 SPOWIEDŹ 
SOBOTA - 16 grudnia 2017  
  8:00  Za + rodziców Józefę i Stanisława Siwak oraz dziadków Golińskich i  

 Siwaków - córka z rodzina 
17:00 Za + Wandę Horodynską (2 rocz.) - dzieci z rodzinami  

 

 DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO PRZEZ SAKRAMENT 
CHRZTU ŚWIĘTEGO zostaną włączeni: 

 9 grudnia: Colton Brian COOK 
10 grudnia: Ashioma Alexis OKOLO 

Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje  
 

ZESTAWY KOPERT NA ROK 2018 zostaną wyłożone w bocznej 
nawie kościoła od strony Aikins Street, w piątek 15 grudnia. Będzie 
je można odbierać podczas trwania spowiedzi adwentowej, a także 
w niedziele i soboty po Mszach Świętych w kościele lub w tygodniu w 

biurze parafialnym. Pocztą wysyłać będziemy je tylko na osobistą prośbę 
parafian, czego chcielibyśmy uniknąć ze względu na kosztowne opłaty 
pocztowe. Prosimy o odbieranie zestawów, ale nie korzystanie z kopert 
przed rozpoczęciem nowego roku. Pierwsza w zestawie tzw. „Initial Offering” 
to koperta, z której fundusze przeznaczona są na pokrycie kosztów drukowania 
całego zestawu, prosimy parafin o pomoc w pokryciu tych wydatków. Osoby, 
które jeszcze nie korzystają z takiego sposobu składania ofiar, a mają zamiar w 
roku 2018, mogą zgłaszać się do kancelarii parafialnej osobiście lub 
telefonicznie. Prosimy wszystkich użytkowników kopert o sprawdzenie adresu i 
numeru.  

ODESZLI DO PANA: +  Andrzej IDZIKOWSKI, + Anna HALEK 
 „Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, ......” 

 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA nadawana jest w każdą niedzielę na falach 
radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi 
$1,333.00, a rocznie $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez 
wiele osób, zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście 
uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. Dotychczas zebraliśmy: 16,095.00. 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Ofiarę złożyli: 
A.T. Sposób $100  S. Krzywdzinski      $50 
Cz. Bęben $70  M. Kopanski      $100 
H. Majewski $100  Anonimowo      $50 
E.A. Gartman $50  Sodalicja Różańcowa    $200 
L. Zalewski $100  T.J. Drapala       $100 
P.R. Lelliott $50  H. Bekus        $50 
Serdecznie dziękujemy wszystkim wiernym, którzy w ciągu całego 
roku złożyli ofiary na transmisję niedzielnej Mszy świętej. Dzięki 
waszej ofiarności ponownie udało nam się zebrać całą kwotę i 
będziemy mogli kontynuowa transmisję Mszy świętej. Nadwyżkę w 
wysokości $95 dolarów  przeznaczymy na następny rok.  

 

DZISIAJ PRZEDŚWIĄTECZNA WYPRZEDAŻ PIEROGÓW I 
WYPIEKÓW, ktorą zorganizowały panie z Ligi Katolickich 
Kobiet. Zapraszamy do zejścia do naszej sali parafialnej,  po 
porannych Mszach Świętych. Będzie to wspaniała okazja aby 
dokonać zakupów przed Bożym Narodzeniem. Panie z Ligi 

zapraszaja również na kawę i pączki.  
 

ZMIANA ADRESU - zwracamy się z prośbą do tych parafiam, którzy 
zmienili miejsce zamieszkania o podanie nowego adresu do kancelarii w 
jak najszybszym terminie. Przygotowujemy się do wysyłania korespon-
dencji świątecznej. Zmianę można zgłaszać telefonicznie lub można 
wrzucić kartkę z nowym adresem do koszyka z ofiarami.  
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY:  
 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za zorganizowanie wyprzedaży 

pierogów i wypieków świątecznych 
 Wszystkim, którzy pomagali przy produkcji pierogów i faworków oraz 

tym, którzy podarowali ciasta na wyprzedaż 
 Uczestnikom rekolekcji adwentowych 
 Rycerzom Kolumba za zorganizowanie spotkania z Misjonarzem i 

samaczny posiłek 
 Wiernym, którzy odebrali korespondencję świąteczną 
 Panu Chris Dudek za bezinteresowne wykonywanie usług dla naszej 

parafii przy inspekci systemu hydraulicznego.  
 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI obowiązkowy jest dla tych, którzy 
zamierzają wstąpić w sakramentalny związek małżeński.  
W naszej parafii kurs odbędzie się :  
 26 stycznia (piątek) 18:30 -  21:30- 1-sza część  
   27 stycznia (sobota) 9:00 -17:00 - 2-ga część  

   28 stycznia (niedziela) 9:00 -16:00 - 3-cia część  
W sprawie rejestracji lub uzyskania informacji prosimy dzwonić 
do biura parafialnego pod nr. tel. 204-582-4157.  
 

CHRISTMAS HAMPERS - PANIE Z LIGI KATOLICKICH 
KOBIET zwracają się z prośbą do wszystkich wiernych o 
darowiznę artykułów spożywczych, oryginalnie opakowanych 
oraz nowych zabawek na tzw. Christmas Hampers. Pudełka 
zostały wyłożone przy wejściu do kościoła od ulicy Selkirk. 

SKŁADKI PARAFIALNE                               Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
26 listopada - Regularna Składka Niedzielna           $ 7,727.00 
3 grudnia - Regularna Składka Niedzielna         $ 7,479.00 
3 grudnia - Fundusz Gospodarczy         $ 3.595.00 
17 grudnia - dodatkowa składka na Sharing God’s Gifts 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

Niedziela  10 grudnia 2017  

 

OKAŻ SWĄ ŁASKĘ I DAJ NAM ZBAWIENIE. 

 

„Oto Pan Bóg przychodzi, przygotujcie Mu drogę" - głosi prorok Izajasz. Dzień przyjścia Pana jest 
niespodziewany, dlatego mamy tak żyć, by Chrystus zastał nas bez plamy - upomina św. Piotr. Dlatego także 
ewangeliczne wołanie Jana Chrzciciela nakazuje prostować drogi życia dla Pana przez nawrócenie i czynienie 
pokoju. 

II NIEDZIELA ADWENTU  

Rok “B” 



III NIEDZIELA ADWENTU  

SHARING GOD’S GIFTS 2017 

 Naszym celem w roku 2017 jest zebranie sumy:   $   39,710.00 

 Podatek Diecezjalny za rok 2017:                           $    62,360.00 

 W roku 2017  musimy zapłacić Archidiecezji        $  102,070.00 

 Ze składek na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:    $    32,093.00 
   Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 
W poprzednich biuletynach prze pomyłkę podana 
została inna kwota. W obecnym roku zebraliśmy $32,093 na ten 
fundusz. W tym miesiącu ostatnia składka, a do zebranie 
wyznaczonej nam sumy brakuje naszej parafii $7,617.  Zwracamy się 
z wielką prośbą do wszystkich wiernych o ofiarność i pomoc w 
zapłaceniu wyznaczonej nam kwoty. Apel archidiecezji, a tym samym 
zobowiązanie zapłaty powinno być zaakceptowane i poparte przez 
wszystkich parafian, dlatego modlimy się o waszą wyrozumiałość i 
hojność. Gdyby udało nam się zebrać ze składek całą wyznaczoną 
sumę, to na koniec roku nasze konto parafialne nie byłoby tak obciążone. 
Jest to dla parafii duży obowiązek finansowy, bo do zapłacenia mamy 
jeszcze podatek diecezjalny w wysokości $62,360. Zdajemy sobie 
sprawę z faktu, że jest to wielkie zobowiązanie dla naszych parafian, 
dlatego prosimy każdego o rozpatrzenie w swoim sercu możliwości 
pomocy  parafii w opłaceniu tych należności.  

Niedziela 17 grudnia 2017 Rok “B” 

W dzisiejszej liturgii słowa Prorok Izajasz niesie nam pocieszenie, mówiąc o bliskim już usprawiedliwieniu i 
podźwignięciu nas z upadku grzechu. Jest to ogromny powód do radości, do której też wzywa nas święty 
Paweł. Ewangelista św. Jan ukazuje mam natomiast, że już bardzo blisko jest Ten, któremu Jan Chrzciciel 
przygotował drogę. Wsłuchajmy się z uwagą w słowa Pisma, a one napełnią nas radością z bliskości Pana. 

III NIEDZIELA ADWENTU - 17 grudnia 2017  
  8:00 Za ++ rodziców z obojga stron - Henryk i Anna Wanic 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za + Edwarda Sarzyński - córka z rodziną 
18:00 Za ++ rodziców Jadwigę i Eugeniusza Wazny oraz siostrę Małgorzatę  

 Szeremeta - córka i siostra z rodziną 
PONIEDZIAŁEK  - 18 grudnia 2017  
  7:00 ++ Za ++ Jana i Stanisławę Rymarczuk 
18:00 Za ++ siostry - Czesława i Stanisław 
 

WTOREK - 19 grudnia 2017  
  7:00 ++ Za ++ Wojciecha i Aleksandrę Machniak 
18:00 Za + Adelę Guśkiewicz - córka z rodziną 
 

ŚRODA - 20 grudnia 2017  
  7:00 Za + Cecylię Bryzgornia - rodz. P.T. Kołodziej 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ Marię i Tadeusza Zielinski-  Helen i Jenessa Zielinski 
3. Za ++ ojca Stanisława Rudzki i jego mamę Eugenię - córki 
4. W intencji pracowników naszej parafii 
5. W intencji K.K. Kurzawa z okazji 60 rocznicy małżeństwa z prośbą o zdrowie i  

 błogosławieństwo Boże - rodzina 
6. Dziękczynna z a otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla  

 całej rodziny oraz opiekę Matki Najświętszej - rodz. Łozińskich 
  

CZWARTEK - 21 grudnia 2017  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 22 grudnia 2017  
  7:00 ++ Za ++ Marcina i Katarzynę Rymarczuk 
18:00 Za ++ zmarłych z rodziny Krowiak - Czesława i Stanisław 
 

SOBOTA - 23 grudnia 2017  
  8:00  Za + Bertha Alarie oraz intencji Panu Bogu wiadomej - Alfreda Wicher 
17:00 Za + męża Stanisława Kociołek (16 rocz.) - żona, dzieci i wnuki 
 

IV NIEDZIELA ADWENTU - 24 grudnia 2017  
  8:00 Za ++ rodziców Józefa i Franciszkę oraz siostrę Wandę Drewniak - 

  syn i brat z rodziną 
  9:30 Za + Tadeusza Lebedynski ( 5 rocz.) - żona z dziećmi 
11:30 O błogosławieństwo i opiekę Bożą dla rodziny Fedorowicz -  

 M. Fedorowicz 
Uwaga!  Nie będzie Mszy Świętej o 18:00 
 

WIGILIA PRZED BOŻYM NARODZENIEM 
21:00  PASTERKA (ang.) 
 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
23:30 CZUWANIE PRZED PASTERKĄ 
24:00 PASTERKA (pol.)  
 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 

 

PLAN SPOWIEDZI ADWENTOWYCH 
10 GRUDNIA ST. NICHOLAS TRAVELICH CHURCH 19:00 
12 GRUDNIA ST. ANTHONY OF PADUA CHURCH 19:00 
13 GRUDNIA IMMACULETE CONCEPTION CHURCH 19:00 
14 GRUDNIA ST. JOHN CANTIUS CHURCH  19:00 
15 GRUDNIA KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO  19:00 
 

ZEBRANIE RODZINY RADIA MARYJA - w niedzielę, 10 grudnia po 
wieczornej Mszy Świętej. 
 

ZEBRANIE PRZYJACIÓŁ MISJI OBLACKICH odbędzie się w środę, 13 
grudnia po wieczornej Mszy świętej.  

 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA odbędzie się w niedzielę, 17 
grudnia o 19:00. 
 

ZEBRANIE BRACTWA ŚWIĘTEGO DUCHA będzie w niedzielę, 17 
grudnia o 14:30. 

 

WIENIEC ADWENTOWY - Zapalanie świec oznacza 
czuwanie i gotowość na przyjście Chrystusa. I-sza świeca 
symbolizuje przebaczenie przez Boga nieposłuszeń-

stwa Adama i Ewy wobec Niego. Świeca zapalana w II-gą niedzielę 
adwentu stanowi symbol wiary patriarchów Narodu Izraelskiego jako 
wdzięczność za dar Ziemi Obiecanej. III-cia z kolei świeca odnosi się do 
radości króla Dawida, który celebruje przymierze z Bogiem. Zaś 
ostatnia świeca symbolizuje nauczanie proroków, głoszących przyjście 
Mesjasza. W Wigilię Bożego Narodzenia wszystkie palące się świece 
stanowią symbol bliskości "przyjścia" Jezusa.  

 

KORESPONDENCJA ŚWIĄTECZNA - dzisiaj po każdej 
Mszy Świętej  przy wejściu do kościoła od strony parkingu 
rozdawane są koperty. Korespondencja zawiera życzenia 
świąteczne i rozkład obchodów Świąt Bożego Narodzenia. 
Prosimy wszystkich parafian o odbieranie kopert. Opłaty 

pocztowe są wysokie, a wasza współpraca pomoże parafii w uniknięciu 
niepotrzebnych wydatków na znaczki.  

OPŁATKI można nabyć w niedzielę  w kiosku lub w tygodniu w biurze 
parafialnym, w godzinach urzędowania. 

 

OPŁATEK PARAFIALNY zaplanowany jest na niedzielę, 7 
stycznia. Organizatorami tego świątecznego spotkania 
naszej wspólnoty parafialnej są Rycerze Kolumba. Bilety 

na Opłatek w cenie $13 dla dorosłych i $7 dla dzieci (3-6 lat) będzie 
można nabyć w najbliższym czasie w kiosku  lub w biurze parafialnym 
w godzinach urzędowania.  

 

KONCERT KOLĘD - Zespół Pieśni i Tańca Sokół zaprasza 
całą Polonię oraz wszystkich zainteresowanych muzyką 
świąteczną na ich doroczny Koncert Kolęd  pod dyrekcją 
Tadeusza Biernackiego. Koncert odbędzie się w niedzielę 14 

stycznia 2018 o godz. 18:00 w naszym kościele. Wstęp - wolne datki.  
 

BIURO PARAFIALNE W OKRESIE ŚWIĄTECZNYM będzie nieczynne 
od 26 grudnia do 1 stycznia włącznie, w razie niezwłocznej potrzeby 
prosimy o pozostawienie wiadomości telefonicznej. W piątek 22 grudnia 

kancelaria będzie otwarta tylko do godz. 12:00.  

RADUJ SIĘ, DUSZO, W BOGU, ZBAWCY MEMU. INTENCJE MSZALNE 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php
https://pl.wikipedia.org/wiki/Adam_i_Ewa_(postacie_biblijne)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Patriarcha
https://pl.wikipedia.org/wiki/Nar%C3%B3d_wybrany
https://pl.wikipedia.org/wiki/Ziemia_Obiecana_(Biblia)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Dawid_(kr%C3%B3l_Izraela)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Jezus_Chrystus


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
 

TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 
KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  
CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 

 
Richard, Rachel & Ryan Wojcik 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 
e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

Jerzy Piotrowicz Realtor               
    

 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu           phone: 204-987-2121 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży                                     cell: 204-229-2533 

 Autoryzowany sprzedawca nowych domów dla Gino’s Homes        
                   E-mail. jerzyre@gmail.com 
                                                                           www.century21.ca/jerzy.piotrowicz 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
40 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY  

   SAUSAGE LTD. 
338 Selkirk Ave.   

 

Ph: 582-1528 
 

Assorted Cold Cuts: 
Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

Platters for all occasions 

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 
 

Czesław Szurlej 
Paul Szurlej 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   
    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic 

Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2017 POLISH FEST  “DNI SOKOŁA” November 4, 2017 

CLUB REGENT EVENT CENTRE, 1425 Regent Ave. West 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

 
Your Ultimate Auto Repair Destination 

 

Akredytacja MPI, Diagnostyka Komputerowa, Pełna Mechanika, Elektryka, 
Lakiernictwo, Blacharstwo, Naprawy Kompleksowe, Geometria Nadwozia, 

Wysoka Jakość, Dobre Ceny. 
200 WATT  STREET     

WINNIPEG, MB R2L 1S3                   Rozmawiamy po Polsku 

PH. 204-668-7700                     mpowercollision@gmail.com 

KALYNA 
 

952 MAIN STREET 
204.582.2832 

 

Parcels to Poland 
kalyna.winnipeg@gmail.com 

Dr. Ryan Head welcomes 
you to his new practice 

New patients welcome • Emergency treatments 
• Services available in English and French 
 
Dr. Ryan Head & Associates 
Family Dentistry 
1155 Main Street 
204-586-7681 
www.drryanheaddentistry.ca 

mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

